АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19»июня 2017 г.                           с. Лазо                                              № 175

 О внесении дополнений в постановление  администрации Лазовского
муниципального района от 14.03.2016 №61 «О внесении изменений в

 Реестр муниципальной  собственности Лазовского района»

В соответствии со ст. 93 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г.
N  42  "Об  утверждении  Правил  отнесения  жилого  помещения  к
специализированному  жилищному  фонду  и  типовых  договоров  найма
специализированных  жилых  помещений",  Уставом  Лазовского  района
администрация Лазовского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  в постановление администрации Лазовского муниципального
района от 14.03.2016 №61 «О внесении изменений в Реестр муниципальной
собственности Лазовского района» следующие дополнения:
        Пункт 1. данного постановления дополнить пунктом 1.40 следующего
содержания: «1.40  Присвоить  статус  «служебное»  жилому  помещению,
расположенному по адресу: Лазовский район, с. Киевка,  ул.  Дачная ,  д.29,
кв.1»
     2. Отделу имущественных отношений направить указанное постановление
в Управление Росреестра по Приморскому краю в срок до 30.06.2017 г.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на
первого заместителя главы администрации В.Н. Можаева.

Глава Лазовского
муниципального района                                                               А.С. Кубарев